
 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 12/2025 BERTARIKH 3 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

1. SH 8/2025 - (LPPKN.(S).400-5/7/1 s.k.6) 
LPPKN Negeri Johor 
 
Kerja – kerja Mengecat Luar Bangunan Serta 
Lain-Lain Kerja Berkaitan Di Pusat Keluarga 
LPPKN Negeri Johor 

ZBA Enterprise 96,940.00 10 Minggu 

2. SH 31/2025 – (LPPKN.(S).400-5/6/10 Jld. 4) 
Pusat Kepakaran Subfertiliti 
 
Membekal dan Menghantar Bekalan Peralatan 
Perubatan (Pakai Buang) Ke Pusat Kepakaran 
Subfertiliti, Ibu Pejabat LPPKN Bagi Tahun 
2025 
 

Labivf (M) Sdn. 
Bhd. 

109,610.00 
(Bagi Item 50, 
57, 58, 60, 61, 
62, 63, 64, 67 

dan 81 sahaja) 

- 

Commermega 
Sdn. Bhd. 

2,262.00 
(Bagi item 36, 53 
dan 86 sahaja) 

- 

ARS Jamsari  

8,891.00 
(Bagi item 5, 6, 
7, 16, 17 ,18, 19, 
20, 21, 22, 32, 34 
dan 84 sahaja) 

- 



 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 12/2025 BERTARIKH 3 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

N.A.Z Medical 
Supplies Sdn. 

Bhd. 

2,662.80 
(Bagi item 10, 
11, 15, 23, 28, 
29, 30, 33, 37, 
45, 46 dan 56 

sahaja) 

- 

Rillins Sains (M) 
Sdn. Bhd. 

13,240.00 
(Bagi items 13, 

52, 68, 69, 70, 83 
dan 85 sahaja) 

- 

Ridge Biomed 
Sdn. Bhd. 

6,240.00 
(Bagi item 26, 
31, 39, 40, 41, 
43, 54, 79, 87 

dan 89 sahaja) 

- 

Unggul Medik 
Sdn. Bhd. 

7,592.00 
(Bagi item 1, 9, 

12, 38, 73 dan 78 
sahaja) 

- 



 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 12/2025 BERTARIKH 3 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

Benua Sains Sdn. 
Bhd. 

24,646.50 
(Bagi item 2, 3, 
4, 14, 25, 27, 35, 
48, 49, 55, 65, 
66, 71, 72, 74, 

75, 80, 82 dan 88 
sahaja) 

- 

(Bagi item 8, 24, 42, 44, 47, 51, 59, 76 dan 77) 
Tawaran semula akan dilaksanakan 

3. SH 35/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/10 Jld.4) 
Bahagian Reproduksi Manusia  
 
Membekal, Menghantar, Memasang dan 
Mengujilari Peralatan di Klinik Nur Sejahtera/Ibu 
Pejabat LPPKN (Angle Poise Lamp) (Tawaran 
Semula) 
 

Rillin Sains Sdn. 
Bhd. 

59,850.00 - 



 
 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA BIL. 12/2025 BERTARIKH 3 JULAI 2025 (KHAMIS) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA INI ADALAH MUKTAMAD DAN PIHAK LPPKN TIDAK AKAN MENIMBANG SEBARANG RAYUAN  

BERHUBUNG KEPUTUSAN INI 

 

BIL TAJUK SEBUTHARGA 
SYARIKAT YANG 

BERJAYA 

HARGA 
DITAWARKAN 

(RM) 

TEMPOH 
KONTRAK/SIAP 

KERJA 

4. SH 36/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/10 s.k.6) 
Bahagian Reproduksi Manusia  
 
Membekal, Menghantar, Memasang dan 
Mengujilari Peralatan di Klinik Nur Sejahtera/Ibu 
Pejabat LPPKN (Ultrasound Machine 2D) 
 

Rillins Sains Sdn. 

Bhd. 194,000.00 - 

5. SH 40/2025 - (LPPKN.(S).400-5/6/16 s.k.3) 
Bahagian Pengurusan Maklumat  
 
Perkhidmatan Penyelenggaraan, Sokongan 
Operasi Dan Pembaharuan Langganan Perisian 
Berkaitan Aplikasi Mudah Alih KafeTEEN 2.0 
Bagi Tempoh 24 Bulan di LPPKN 
 

Enzee Integrated 

Sdn. Bhd. 
95,737.04 

(SST 7,658.96) 
24 Bulan 

 
 
 


